
Znak sprawy: NSZ.26.PP2.2024                                                   23.12.2024 r. 

  
  III tura  

 
  Prawo 

 U. z 2024 r. poz. 1320  Miejskie 
  do 

Specyfikacji  ami oraz zmianami 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa instalacji kogeneracji do 
produkcji energii 
miejskiej sieci  : 
 
Pytanie nr 1:
 

 

-  

  
1: 

 

Pytanie nr 2: 
 

-  
-

komunalne lu
odpady niebezpieczne)  , o mocy wprowadzanej w paliwie 
minimum 10 MW  

 
 

 lub 
w kogeneracji  

  



ie nr 2: 
 

technicznej lub zawodowej lit. b) SWZ. 
 
Pytanie nr 3: 

 

wyszkolonego personelu Wykonawcy". 
 

 

wyszkolonego personelu Wykonawcy". 

Pytanie nr 4: 

 
- 

  
 

2 ust.3 PPU  

 

 

 

 

administratora, likwidatora lub innej podobnej osoby,  

 

- 



 

Pytanie nr 5: 

realizacji prac niewyspecyfikowanych w Umowie. Zadaniem Wykonawcy jest realizacja 
 

 

w programie funkcjonalno  PPU. 

Pytanie nr 6: 

 
 

 
 4 ust. 4  

wyprodukowane w oparciu o nowoczesne technologie, dopuszczone do stosowania  

 

Pytanie nr 7: 

 
 

 

  
 

Pytanie nr 8: 
 

 na pytanie nr 8: 
 ,  

- 
Fi  



Pytanie nr 9: 

 
 na pytanie nr 9: 

  15 PPU. 

Pytanie nr 10: 
zanego 7-dniowego terminu do 21 dni, tak aby 

. 
 na pytani nr 10: 

 

 

- 

 

 
 
Pytanie nr 11: 
Par. 11.2   brzmienia: "(...)  
W 

 
 

." 
 na pytanie nr 11: 

 
 w  

 



Pytanie nr 12: 
Par. 17  

 
 

 

Pytanie nr 13: 
Par. 17.6  Wnosi  

 na pytanie nr 13: 
17 ust. 6 PPU. 

Pytanie nr 14: 

Wykonawcy 
 

 
17 ust. 10  

na ich 
  

definicji wada istotna: 
Wada istotna -  wada 
Umowy 

 lub 
 

Pytanie nr 15: 



 
: 

 

 

Pytanie nr 16: 

 
 

  . 

Pytanie nr 17: 
Par. 28.1  
poziomu 5% wynagrodzenia netto Wykonawcy, zgodnie z uPZP. 

 
  .  

Pytanie nr 18: 
Par. 29.1.1)  

 
 

 , 
brzmienie:  

 

 

Pytanie nr 19: 
Par. 29.1.4)  

 
 

  . 

Pytanie nr 20: 
Par. 29.1.5)  
brutto. 

 
  ust. 1 pkt 5 PPU. 

 



Pytanie nr 21: 
Par. 29.1.6)  
brutto. 

 
 ust. 1 pkt 6 PPU. 

Pytanie nr 22: 
Par. 29.1.7)  
brutto. 

 
 ust. 1 pkt 7 PPU, 

brzmienie: 

.  

Pytanie nr 23: 
Par. 29.1.16)  
brutto. 
Odpowiedz na pytanie nr 23: 

  . 

Pytanie nr 24: 
Par. 29.1.17)  

2." 
 
 2024 r. 29 ust. 1 pkt 17 PPU. 

Pytanie nr 25: 
Par. 29.1.18)   

 
Odpowiedz na pytanie nr 25: 

2024 r. 29 ust. 1 pkt 18 PPU. 

Pytanie nr 26: 
Par. 29.5  
do 10% wynagrodzenia netto wykonawcy. 
Odpowiedz na pytanie nr 26: 

 
 
Pytanie nr 27: 
Par. 32.2.3) a) i b)  



warunki kontraktu. 
Odpowiedz na pytanie nr 27: 

32 ust. 2 pkt 3 lit. a) i b) 
brzmienie:  

20 % 
Wynagrodzenia, 

Wynagrodzenia, ustalone na podstawie negocjacji Stron  

Pytanie nr 28: 
Par. 32.3.2)  

zapisu. 
 

. 
 
Pytanie nr 29: 
Par. 33  

 
9: 

 .  

Pytanie nr 30: 
Par. 33.3  

 
30: 

33 ust. 3 PPU. 

Pytanie nr 31: 
 

 
1: 

2024 r. o godz. 10:00. 

Pytanie nr 32: 
 



 
 

 

 

-
 

: 

a zarzewi ognia poprzez 
 

 

 
 

 
-

 

Pytanie nr 33: 

 
 

  przepisy w tym 
zakresie. 

Pytanie nr 34: 
W PFU brakuje informacji o ewentualnym zraszaniu szyby operatora. Jest to standardowy 

zraszania szyby operatora suwnicy? 

przepisami. 

 
 z normami PN-

 

 



 
TAK, 

e  

Pytanie nr 35: 

 
Odpowiedz na pytanie nr 35: 
Wykonawca projektuje CHP-

 

 

Pytanie nr 36: 

  
-

 
na pytanie nr 36: 

. Spokojnej dla 
3/s 

3/s, 
max 60 dm3

, 
 

 

zmianami. Wszelkie wprowadzone zmiany   

 

Na terenie CHP_RDF 

potrzeba. Jest to zbiornik podziemny oznaczony na planie zagospodarowania symbolem 

 


